
Ogłoszenie nr 510006201-N-2019 z dnia 10-01-2019 r.

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie: Wykonanie laboratoryjnych usług badawczych oraz
przeglądów konserwacyjnych dla Katedry Energetyki i Środków Transportu Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 655176-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 189600000, ul. ul.
Akademicka  13, 20-950   Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 81 4456603, 4456073,
e-mail zamowienia@up.lublin.pl, faks 81 4456730.
Adres strony internetowej (url): https://www.up.lublin.pl/szp

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Uczelnia Publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie laboratoryjnych usług badawczych oraz przeglądów konserwacyjnych dla Katedry
Energetyki i Środków Transportu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2
części.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

AZP/PNO/36/2018
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Zamawiający wymaga aby: 1/ Wykonawca wykonywał usługę przedmiotu zamówienia o
wymogach opisanych w załącznikach nr 1 – 2A do SIWZ, W części 1 – przedmiotem
zamówienia jest oznaczanie powierzchni ogólnej, oznaczanie powierzchni aktywnej, oznaczanie
składu pierwiastkowego metodą sekwencyjnej fluorescencji rentgenowskiej, oznaczanie
przebiegu redukcji katalizatora, oznaczanie przebiegu utleniania katalizatora, zgodnie z opisem
przedmiotu zamówienia określonym w załączniku nr 1 do SIWZ. Zamawiający przekaże

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4eb119de-75ba-4a8b-a020-916...

1 z 4 2019-01-10, 13:32



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Część 1 – wykonanie laboratoryjnych usług
badawczych dla Katedry Energetyki i Środków Transportu,
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w
załączniku nr 1 do SIWZ

Wykonawcy próbki do badań na swój koszt, Wykonawca przekaże Zamawiającemu wyniki
badań mailowo i w wersji papierowej, podpisane przez osobę odpowiedzialną za badanie. W
części 2 – przedmiotem zamówienia jest wykonanie przeglądu konserwacyjnego: -
termograwimetru LECO TGA701, - kalorymetru LECO AC600, - analizatora elementarnego
LECO Truspec CHNS 628, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w załączniku
nr 2, 2A do SIWZ. 4/ Wykonawca wyraził zgodę na 30 dniowy termin płatności w rozliczeniu z
Zamawiającym za zrealizowaną przez niego usługę. 5/ Wykonawca zagwarantował
niezmienność cen określonych w wykazie dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia
stanowiącym załącznik nr 1, 2A do SIWZ w trakcie obowiązywania umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 73111000-3

Dodatkowe kody CPV: 50412000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
. Źródło finansowania: TKA/BIOST/11. Umowa Nr BIOSTRATEG3/344490/13/NCBR/2018 o
wykonanie i finansowanie projektu realizowanego w ramach programu „Środowisko naturalne,
rolnictwo i leśnictwo” BIOSTRATEG pt. „Opracowanie innowacyjnej metody oczyszczania
powietrza w suszarniach ziarna zbóż i nasion wraz z ograniczaniem emisji zanieczyszczeń”
(akronim ECO-Dryer).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 31410.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4eb119de-75ba-4a8b-a020-916...

2 z 4 2019-01-10, 13:32



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Część 2 – wykonanie przeglądów
konserwacyjnych dla Katedry Energetyki i Środków
Transportu, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia
określonym w załączniku nr 2, 2A do SIWZ

Nazwa wykonawcy: Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5
Kod pocztowy: 20-031
Miejscowość: Lublin
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 35793.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 35793.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35793.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 24390.24
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: LECO POLSKA sp. z o.o.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4eb119de-75ba-4a8b-a020-916...

3 z 4 2019-01-10, 13:32



Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Czarna 4
Kod pocztowy: 43-100
Miejscowość: Tychy
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 29970.21
Oferta z najniższą ceną/kosztem 29970.21
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29970.21
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4eb119de-75ba-4a8b-a020-916...

4 z 4 2019-01-10, 13:32


